
30.10.23 9:36 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=b18773b8-db38-4035-bf18-569906704166&zapis=1 1/3

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: JEZZ IV.třída muži Kolo: 9
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2023311A3A0902
Ročník: 2023 Den: 29.10.2023 14:30

Domácí 3110631 - Zborov Hosté 3110241 - H.Stropnice
R KROUPA Richard 06091767 Stadion:  Zborov

AR1 TŮMA Stanislav (N) 69090817 Výsledek utkání:  1:3 Poločas utkání:  0:1

AR2 ŠROM Pavel (N) 80060748 Diváků:  40

4R Doba hry: 45+1 ; 45+4 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Kroupa Richard (06091767)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Bachratý Matěj 03091357 45

2 Kříž Miloš 93100015

3 Svoboda David (K) 80080426 50 51 51

4 Herman Miroslav 83050531

5 Zikmund Michal 91020301

6 Jiran Petr 84041412

7 Janouch Stanislav 84031188

8 Dvořák Patrik 84030614

9 Kordík David 82080182

10 Pitra Václav 90080656

11 Leština František 96070349

12 Bicek Tomáš 88032722

13 Havelka Karel 89101449

14 Konárek Jiří 91061318

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

20 Josefík Pavel (K) 96021075

2 Chernev Stefan 82082024 1

12 Charvát Jan 03111294

3 Holej Josef 83081274

4 Martiňák Patrik 07110595

5 Novák Patrik 05071399 73 1

6 Štěpánek Michael 93031185

8 Kaprál Tomáš 95110964

9 Nistor Josef 99071640

10 Vladyka Radek 06110919

11 Dvořák Josef 04010785

13 Vrobel Michal 98111185 77

14 Chovanec Dominik 97061167 32 51 51

16 Maršálek Kristyán 08080114 28



30.10.23 9:36 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=b18773b8-db38-4035-bf18-569906704166&zapis=1 2/3

N

N

N

N

y

15 Vlček David 86042501 62 1

16 Kordík Marcel 84032291 8 52 52

15 Tomášek Jan 97100837 1

7 Sedlák Milan 90101557

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Dvořák Zdeněk 67100442

Vedoucí Blažek Jiří 53120116

Asistent 1 Holeček Jiří 69050048

Zástupce kapitána Vlček David 86042501

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Kotrč Václav 49080125

Trenér Szypula Lešek 52110198

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Svoboda David 80080426 51

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK
Nesportovní chování - zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře držením
soupeře za dres v souboji o míč v nepřerušené hře. 2ŽK Nesportovní chování -
hráč použil vůči soupeři výhružná gesta (nastavil ruku jak kdyby chtěl protihráče
udeřit)

Kordík Marcel 84032291 52

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK
Nesportovní chování urážení soupeře slovy: ,,ty mrdko´´ 2ŽK Nesportovní
chování, oplácení v přerušené hře - strčil do protihráče.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Chovanec Dominik 97061167 51

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK
Nesportovní chování - bezohledné kopnutí soupeře při skluzu zepředu v souboji
o míč v nepřerušené hře (soupeř utkání dohrál) 2ŽK Nesportovní chování - hráč
použil vůči soupeři výhružná gesta (nastavil ruku jak kdyby chtěl protihráče
udeřit)

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Vlček David Pokutový kop 86042501 69

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Tomášek Jan Branka 97100837 37

2 Chernev Stefan Branka 82082024 62

4 Novák Patrik Branka 05071399 90+4

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 29.10.2023 16:54
Potvrzena základní část hosté: ANO 29.10.2023 16:54
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE



30.10.23 9:36 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=b18773b8-db38-4035-bf18-569906704166&zapis=1 3/3

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 29.10.2023 16:54

Zpráva rozhodčího
Všecgny ČK viz. přední strana (všichni vyloučení odešli bez protestů)Cestovné: HR: Včelná - Zborov a zpět = 34km = 170kč
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 170 540 710
AR1
AR2
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


